JORNAL DE
PORTARIAS

Informativo de atos administrativos da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

ANO II - n. 5 - 04 a 10 de maio de 2015

PORTARIA N.º 6/PROAD, DE 7 DE ABRIL DE 2015

O pró-reitor de assuntos administrativos da UFRRJ, usando das atribuições que lhe confere o artigo 80, inciso VIII do regimen-
to da Reitoria e dos órgãos subordinados, resolve prorrogar por mais trinta dias a portaria nº 1/PROAD, de 10 de março de
2015, a qual designou os servidores Zelson Giácomo Lóss - matrícula SIAPE 0386167, professor titular, José Ângelo Ribeiro
Moreira - matrícula SIAPE 1635159, professor adjunto, e Hélio Fernandes Machado Júnior - matrícula SIAPE 0387116, pro-
fessor associado, para sob a presidência do primeiro constituírem a comissão de sindicância para apurar os fatos narrados no
processo nº 23083.001207/2015-19. Pedro Paulo de Oliveira Silva.

PORTARIA N.º 6/PROAD, DE 7 DE ABRIL DE 2015

O pró-reitor de assuntos administrativos da UFRRJ, usando das atribuições que lhe confere o artigo 80, inciso VIII do regimen-
to da Reitoria e dos órgãos subordinados, resolve designar os servidores Zelson Giacomo Lóss - matrícula SIAPE 0386167, pro-
fessor titular, José Ângelo Ribeiro Moreira - matrícula SIAPE 1635159, professor adjunto, e Hélio Fernandes Machado Júnior
- matrícula SIAPE 0387116, professor associado, para sob a presidência do primeiro constituírem a comissão de sindicância
para apurar os fatos narrados no processo nº 23083.001207/2015-19. Pedro Paulo de Oliveira Silva.

Reitora: Ana Maria Dantas Soares | Vice-Reitor: Eduardo Mendes Callado | Pró-Reitor de Assuntos Administrativos: Pedro Paulo de Oliveira Silva | Pró-Reitora de As-
suntos Financeiros: Nidia Majerowicz | Pró-Reitor de Assuntos Estudantis: Cesar Augusto da Ros | Pró-Reitora de Ensino de Graduação: Ligia Machado | Pró-Reitora
de Extensão: Katherina Coumendouros | Pró-Reitor  de Pesquisa e Pós-graduação: Roberto Carlos Costa Lelis | Pró-Reitor de Planejamento, Avaliação e Desenvol-
vimento Institucional: Valdomiro Neves Lima || COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL | Coordenadora de Comunicação Social: Cristiane Venancio | Jornalistas:
Aline Avellar, Fernanda Barbosa e João Oliveira | Secretário: Daniel Dias | Estagiários: Tarsila Döhler, Luiz Henrick Teixeira, Natália Loyola e Laiz Carvalho | Diagrama-
ção: Daniel Dias e João Oliveira  | Projeto Gráfico: Raomi Pani || Redação: BR 465, Km 47. UFRRJ, Pavilhão Central, sala 131. Seropédica, RJ. | CEP: 23890-000 | Tel:
(21) 2682-2915 | E-mail: comunicacaoadm@ufrrj.br | Portal: www.ufrrj.br | Impressão: Imprensa Universitária | Tiragem desta edição: 1500

Expediente